Bu da caminin bitimini Rüstem Paşa’nın ölüm tarihi ile birleştiren yorumu
haklı çıkaran bir gözlemdir” diyerek, Rüstem Paşa Camii’nin inşasının tamamlanma
tarihinin 1561 olduğu görüşünü desteklemektedir.10

İ. Aydın Yüksel, caminin, Vakıflar Genel Müdürlüğü arşivinde yer alan
Sadrazam Rüstem Paşa vakfiyelerine11 göre vakfiyelerin kaleme alındığı 965/1557 ve
968/1560-61 tarihlerinde henüz yapılmamış olduğunu12, Kanuni Sultan Süleyman’ın
damadı olan Rüstem Paşa’nın13 bu tarihlerde henüz hayatta olup “vakfiyenin tasdik
edildiği evâil-i cemâziyelevvel 968/Ocak sonu 1561’den sonra beş ay daha yaşamış
ve 26 şevval 968/10 Temmuz 1561’de vefat etmiş olduğunu” söylemektedir.

12 İ.Aydın Yüksel, Osmanlı Mimarisinde Kanuni Sultan Süleyman Devri (926-974/1520-1566) İstanbul,
İstanbul Fetih Cemiyeti Yayınları, C.6, İstanbul 2004, s.448 ve Rüstem Paşa Vakfiyesi için bkz. Yüksel,
a.g.e., R.127.2, s. 447.
13 Peçevi tarihine göre; vezir-i azam Rüstem Paşa “kul cinsinden ve Hırvatlardan olup, H.947/1540’da
vezir-i azam oldu. On iki yıl vezir-i azam olduktan sonra, Sultan Mustafa vak’asında azil olundu. İki yıl
geçmeden yine aynı makama getirildi. Altı yıl daha sadrazam olduktan sonra öldü” bkz. İbrahim Peçevî,
Peçevî Tarihi, (Haz. Murat Uraz), C.1, Neşriyat Yurdu, İstanbul, 1968, s.